
 

 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Realizace Stráž u Tachova PR1 + TTP1N/2 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 

Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 022609/2022 / SP12252/2021-504204 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Oznamujeme Vám, že dne 24. 01. 2022 pod č. j. SPU 022600/2022 rozhodl Ing. Jiří Papež, 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj, jednající jménem zadavatele Česká 
republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, zastoupen 
Mgr. Petrem Brožem, zástupcem ředitele, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě 
provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 364 01 Toužim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 014 96 735 

Odůvodnění výběru:  

Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek pověřil komisi, která v souladu s podmínkami 
výzvy k podání nabídek posoudila splnění kvalifikace, podmínek zadavatele a provedla 
hodnocení. 

Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky. Po posouzení nabídkových cen jednotlivých 
účastníků výběrového řízení komise konstatovala, že žádná z posuzovaných nabídek 
neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 



  

2 
č.j. SPU 022609/2022 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil ve Výzvě k podání nabídek a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. 
V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH (součet hodnot ze dvou smluv), a to v pořadí od nejnižší nabídkové 
ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 

Komise konstatovala, že vybraný účastník splňuje podmínky účasti ve výběrovém řízení 
a doporučila zadavateli rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky vybranému dodavateli. 

Zadavatel se s návrhem komise ztotožnil a rozhodl tak, jak je výše uvedeno. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Dodavatel předložil čestné prohlášení, z jehož obsahu je zřejmé splnění: 

a) základní způsobilosti  

b) profesní způsobilosti:  

- je zapsán v obchodním rejstříku 

- je oprávněn podnikat v oboru  

o Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

o Výkon zeměměřických činností (splněno poddodavatel) 

- je odborně způsobilý neboť disponuje: 

o osvědčením o autorizaci pro Stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství, popřípadě Vodohospodářské stavby dle zákona 

č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, (splněno poddodavatelem) 

o Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělený 
dle § 14 dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění 
některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších 
předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a c) 
tohoto zákona, (splněno poddodavatelem) 

c) technické kvalifikace:  

 Seznam stavebních prací: 

V rámci nabídky byly předloženy následující osvědčení objednatele o řádném plnění 
stavebních prací, ze kterých vyplývá, že dodavatel realizoval min. 3 obdobné stavební práce 
(stavební zakázky) charakteru vodohospodářských staveb v rozsahu každé z nich ve výši min. 
300 000 Kč včetně DPH. 

1. Osvědčení objednatele - Rekonstrukce a odbahnění Václavského rybníka, 9/2016 - 5/2017, 
5 250 931 Kč vč. DPH 

2. Osvědčení objednatele - Vodní nádrž Dolní koupaliště – odbahnění a rekonstrukce, 1/2020 
– 10/2020, 6 783 692 Kč vč. DPH 

3. Osvědčení objednatele - NOVOSTAVBA MOKŘADNÍCH SYSTÉMŮ V AREÁLU AMÁLIE, 
11/2020 – 5/2021, 1 939 755,77 Kč bez DPH 

 



  

3 
č.j. SPU 022609/2022 

 Ostatní 

V rámci Čestného prohlášení o splnění kvalifikace byl předložen seznam techniků či 
technických útvarů, který splňuje podmínky uvedené ve Výzvě k podání nabídek. 

Dodavatel prokázal splnění požadovaného průměrného ročního počtu zaměstnanců 
za poslední 3 roky předložením čestného prohlášení o splnění kvalifikace.  

Dále v rámci čestného prohlášení o kvalifikaci dodavatel prokázal, že disponuje pásovým nebo 
kolovým rypadlem, nákladním automobilem. (min. nosnost 10 tun) 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: 

GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 364 01 Toužim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 014 96 735 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: 

PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r. o. 

Sídlo: Klatovy, Luby 175, PSČ 33901 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 497 91 788 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 
odůvodnění 

------ 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 
řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

  

Pořadí nabídek 

Obchodní firma / 
název / jméno a 

příjmení 
IČO 

Cena Realizace 
Kč bez DPH 

Cena 
následná 

péče 
Kč bez DPH 

Celkem cena 
Kč bez DPH 

Pořadí 
nabídky 

GRACCULUS 
s.r.o. 

014 96 735 519 082,65 Kč 36 815,50 Kč 555 898,15 Kč 1. 

PROJECT PLUS 
KLATOVY, spol. s 

r. o. 
497 91 788 554 987,30 Kč 34 246,70 Kč 589 234,00 Kč 2. 



  

4 
č.j. SPU 022609/2022 

S pozdravem 

V Plzni dne 24. 01. 2022 

S pozdravem 

elektronický podpis 

Otisk úředního razítka 

………………………….. 
Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad 
 
v z. Mgr. Petr Brož 
 

Vypraveno dne: 
viz časový údaj uveřejnění na Profilu zadavatele E-ZAK SPÚ 

 


	Text19

		2022-01-24T08:36:29+0000
	Mgr. Petr Brož




